琼中黎族苗族自治县
 财政局文件

	琼中财监〔2021〕924号

琼中黎族苗族自治县财政局

关于开展2020年度预算项目绩效自评工作的通知
县各预算单位：

为建立和完善预算绩效管理体系，推动财政支出的科学化、精细化管理，提高财政资金使用效益，根据《中共海南省委、海南省人民政府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（琼发〔2019〕18号）、省财政厅《关于开展2021年市县预算绩效管理工作的通知》文件要求，为做好2020年度预算项目绩效自评工作，现将有关事项通知如下：
    一、评价项目范围
从2020年度预算项目中选择纳入绩效自评范围的项目（自评项目见附件1，各预算单位也可自行选择预算项目进行自评）。

    二、评价组织实施

单位自评由预算单位自行组织实施。财政部门对每个项目（或选择部门项目）的自评报告进行审核或组织现场核查，出具审核意见函。项目的部门评价由预算部门本级组织实施，财政部门对部门评价报告进行抽查审核。

三、撰写和提交自评报告
    各项目实施单位撰写的项目绩效自评报告要符合规定的格式和要求（见附件3），经评价工作小组成员签字和单位领导审核盖章后于2021年7月28日下午下班前交到县财政局（监督绩效岗）。每个项目自评报告包括书面文本一式二份和电子文本，两者内容必须一致。逾期不报的视同该项目没有达到绩效目标。

    四、报告审核和考核评比

县财政局根据绩效目标对确定的项目自评报告进行审核或组织现场核查，出具审核意见函，提出进一步改进预算管理和项目管理、提高预算支出绩效的意见和建议，并组织对预算单位绩效评价工作开展情况进行考核评比通报。自评的结果将纳入2020年度部门整体支出绩效评价考核指标，自评与否将直接影响部门整体支出绩效评价的分数与排名，请各相关单位认真对待。

    五、绩效信息公开

为加强社会公众对财政资金使用效益的监督，促进政府部门增强绩效责任意识，根据《政府信息公开条例》和《海南省人民[image: image1.png]

政府办公厅关于推进预算绩效管理的实施意见》（琼府办〔2011〕184号）的有关要求，各单位指定的项目绩效评价报告须在县政府信息公开门户网站公开，接受社会监督，县财政局将于12月初前将公开情况报省财政厅。

六、其他事项
在评价过程中有何问题，请及时与县财政局(监督绩效岗)联系。联系人：张丽丹(监督绩效岗)；联系电话：86238176；邮箱：514531458@qq.com。

附件：1.预算单位自评项目表

      2.财政支出项目绩效评价指标体系（参考样表）

      3.财政支出项目绩效评价报告（统一格式）
                     琼中黎族苗族自治县财政局

                         2021年6月28日

（此件主动公开）

琼中黎族苗族自治县财政局　              2021年6月28日印发

— 1 —